
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 3 de setembro de 2019 Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AA18D82F89ABBC68A82176E6685DE560



terça-feira, 3 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Processo de Dispensa de Licitação nº 166/2019PMSSDI

Contrato N° 180/2019FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 166/2019PMSSDI.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AA18D82F89ABBC68A82176E6685DE560



terça-feira, 3 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 166/2019PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Aquisição de peças de fornecedor exclusivo para manutenção da Retroescavadeira 
Caterpíllar, pertencente a Prefeitura Municipal de Souto Soares, conforme interesse da 
Secretaria Municipal de Transporte.   
Proponente Homologado: SOTREQ SALVADOR, inscrita no CNPJ sob nº 34.151.100/0057-
95, Avenida Barros Reis, s/n, Salvador/BA, CEP: 41204-025. 
Valor Homologado: R$ 4.744,77 (quatro mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e 
sete centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 26/07/2019 

 

 
 

 
  EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
Contrato N° 180/2019FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 166/2019PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de peças de fornecedor exclusivo para manutenção da Retroescavadeira 
Caterpillar, pertencente a Prefeitura Municipal de Souto Soares, conforme interesse da 
Secretaria Municipal de Transporte.   
Contratado: SOTREQ SALVADOR, inscrita no CNPJ sob nº 34.151.100/0057-95, Avenida 
Barros Reis, s/n, Salvador/BA, CEP: 41204-025. 
Valor Global: R$ 4.744,77 (quatro mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e sete 
centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária.:  02.09.01 – Secretaria Municipal de Transporte. 
Ação..:  2154 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Sec. Munc. de Trasnporte. 
Classificação Econômica: 3390.30 - Material de Consumo. 
Prazo de Vigência: 26/07/2019 a 30/09/2019. 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AA18D82F89ABBC68A82176E6685DE560


		2019-09-03T13:29:38-0300




